
Odpovědný prodejce:Odpovědný prodejce:

Jakub Smažík

Tel: -

E-mail: jakubsmazik@smazikkladno.cz

Prodávající:Prodávající:

SMAŽÍK s.r.o.

Unhošťská 317

27201 Kladno

IČO: CZ62955314

DIČ: 62955314

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IBAN:

Tel: -

E-mail: kohout@smazikkladno.cz

Datum vyhotovení: 16.06.2025

Platnost do: 31.08.2025

EFiT č. obj.: 108206

Zákazník:Zákazník:

Smažík s.r.o.

Slánská 111

272 01 Kladno

IČO: 62955314

DIČ: CZ62955314

Tel: +420776191026

E-mail: mudra@smazikkladno.cz

Kontaktní osoba:Kontaktní osoba:

Tel:

E-mail:

NOVÉ VOZIDLO NOVÉ VOZIDLO FIATFIAT

Značka: FIAT

Verze: Doblò Panorama 1.5 BlueHDI 130k MT6Doblò Panorama 1.5 BlueHDI 130k MT6

Kód modelu 00360MBM201000

Převodovka Manual

Typ paliva Nafta

Výkon motoru 96 kw

Provozní hmotnost: -

Celková hmotnost: -

Užitečné zatížení: 679 kg

Objem motoru: -

Emise CO2 152 g/km

Výrobce si vyhrazuje právo upravit technické údaje v závislosti na výrobním cyklu a výrobní definici vozidla. Údaje o spotřebě
paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a
účinnými na území České republiky. Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifkaci vozidla ve
standardním provedení bez doplňkové výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi vozidla a originální
doplňkové výbavě. Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem,
ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, technický stav pozemní
komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost
střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná
údržba vozu.

NABÍDKA NABÍDKA 800400-O-000000064800400-O-000000064

Strana 1 / 5



ZÁKLADNÍ VÝBAVAZÁKLADNÍ VÝBAVA

NABÍDKA NABÍDKA 800400-O-000000064800400-O-000000064

Strana 2 / 5



Airbagy řidiče a spolujezdce, přední boční
airbagy a okenní airbagy v 1. a 2. řadě
Bezpečnostní pásy v 1. a 2. řadě
Upozornění zapnutí bezpečnostních pásů pro
1. řadu
Upozornění zapnutí bezpečnostních pásů pro
2. řadu
Dětská pojistka zadních dveří
Elektronická parkovací brzda
Elektronická kontrola stability ESC + kontrola
trakce ASR + asistent rozjezdu do kopce
Nepřímé monitorování tlaku v pneumatikách
(iTPMS)
Paket Safety (Tempomat, Omezovač rychlosti,
Rozpoznávání dopravních značek, Inteligentní
rychlostní asistent, Varování před únavou
řidiče, Asistent udržování v jízdním pruhu,
Autonomní nouzové brždění, Automatické
přepínání dálkových světel)
Přední nárazník v základním černém
provedení
Boční posuvné dveře na pravé i levé straně
straně s výklopnými bočními okny
Boční ochranné lišty v základním černém
provedení (nelakované)
Vnější kliky dveří v základním černém
provedení (nelakované)
Krycí lišta kolejnice posuvných dveřích v
základním černém provedení
Kryty vnějších zpětných zrcátek v základním
černém provedení (nelakované)
Zadní nárazník v základním černém provedení
Lišta osvětlení SPZ na zadním víku
zavazadlového prostoru v černém provedení
Zadní střešní spoiler černě lakovaný
Zadní výklopné dveře zavazadlového prostoru
s oknem, vyhříváním skla a stěračem
Úchyty pro příčné střešní nosiče
16" kola s ozdobnými kryty (pneu 205/60 R16)
Palubní nářadní (tažné oko, klín pod kolo proti
rozjetí vozidla, nástroj na demontáž zadního
světlometu)
Manuální vnitřní zpětné zrcátko
Palubní deska s Uzavíratelnou schránkou za
přístrojovým panelem, Spodní uzavíratelnou
schránkou před spolujezdcem, Horní
uzavíratelnou klimatizovanou schránkou před
spolujezdcem
Standardní provedení středové konzole s
ovladačem elektronické ruční brzdy

 
Výplně předních dveří s textilní loketní opěrkou
a odkládacím prostorem a uložením pro 1,5L
lahev
Vnitřní kliky předních dveří v chromovaném
provedení
Standardní volant z uretanové pěny s
multifunkčním ovládáním
Komfortní sedadlo řidiče nastavitelné v 6
směrech s bederní a loketní opěrkou
Sedadlo spolujezdce sklopné do polohy stolku
a nastavitelné ve 4 směrech s vyjímatelnou
loketní opěrkou + výklopné odkládací stolky
na zadní straně předních sedadel"
Lavice ve 2. řadě dělená v poměru 2/3-1/3
sklopná do podlahy (pevná plechová zadní
strana opěradel) s ISOFIX na každém místě
Krycí roleta zavazadlového prostoru
4 úchytné kotvící oka v zavazadlovém
prostoru
Látkový koberec v celé délce vozu
Sluneční clony řidiče a spolujezdce se sponou
na lístky
Standardní provedení stropního panelu s
příčným úložným prostorem vpředu a madly
v 1. a 2. řadě
Dálkové ovládání centrálního zamykání (2x
klíč)
El. okna vpředu s dojezdy + el. ovládaná a
vyhřívaná zrcátka
Manuální klimatizace
Smartphone stanice: připojení chytrého
telefonu k držáku na palubní desce, hlasové
ovládání přes telefon, handsfree Bluetooth, 2x
USB-C (dobíjení), monochromatický
přístrojový panel
Fiat Connect Box (E-call & asistenční volání)
Zásuvka 12V na palubní desce
4 reproduktory + 2 výškové reproduktory
vpředu
Reflektorové přední ecoLED světlomety
Zadní světlomety s integrovanými mlhovkami
Automatické rozsvícení světel - světelný
senzor
Zadní parkovací senzory
Modelový rok MY24
Krátký rozvor (celková délka 4406 mm)
Standardní odpružení podvozku pro krátký
rozvor

NABÍDKA NABÍDKA 800400-O-000000064800400-O-000000064

Strana 3 / 5



NABÍDKA NABÍDKA 800400-O-000000064800400-O-000000064

Strana 4 / 5



Doblò Panorama 1.5 BlueHDI 130k MT6Doblò Panorama 1.5 BlueHDI 130k MT6 CENA Kč BEZ DPH CENA Kč S DPH

CENÍKOVÁ CENA VOZIDLACENÍKOVÁ CENA VOZIDLA 578 429,75578 429,75 699 900,00699 900,00

BARVABARVA

528 Modrá Volare 0,00 0,00

INTERIÉRINTERIÉR

142 Látkové čalounění černo-šedé 0,00 0,00

VOLITELNÁ VÝBAVAVOLITELNÁ VÝBAVA

3DB 16" kola z lehkých slitin v černém provedení (pneu
205/60 R16) 7 438,02 9 000,00

RDE
Infotainment AIO 10" s barevným dotykovým
displejem, zrcadlením smartphonu Apple CarPlay
& Android

12 396,69 15 000,00

0MK Modelový rok MY24 0,00 0,00

28C Modrá Volare 12 396,69 15 000,00

BF2 Paket Comfort 18 181,82 22 000,00

BDZ Paket Style 18 181,82 22 000,00

VOLITELNÁ VÝBAVA CELKEMVOLITELNÁ VÝBAVA CELKEM 68 595,04 83 000,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY CELKEMPŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY CELKEM 0,00 0,00

VOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY CELKEMVOZIDLO VČETNĚ VÝBAVY CELKEM 647 024,79 782 900,00

SLEVASLEVA

Akční sleva: 14.94% -96 694,21 -117 000,00

SLEVY CELKEMSLEVY CELKEM -96 694,21 -117 000,00

VÝSLEDNÁ CENA NABÍDKYVÝSLEDNÁ CENA NABÍDKY 550 330,58 665 900,00

Další podmínky prodeje:

Poznámka:

S úctou

Prodávající:

SMAŽÍK s.r.o.

NABÍDKA NABÍDKA 800400-O-000000064800400-O-000000064

Strana 5 / 5


